

پیامبر گرایی اسلام(ص):

هیچ تهیدستی سخت تر از نادانی و هیچ مالی

سودمندتر از عقل نیست

اصول کافی، ج ۱، ص ۳۰

ورزشی



نفرات برتر مسابقات تکواندو خوزستان

معرفی شدند

مسئول روابط عمومی هیئت تکواندو خوزستان گفت: اولین دوره مسابقات غیرحضورى تکواندو (پومسه) استان ویژه آقایان با معرفی چهره‌های برتر به پایان رسید.

احمد اناری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این رقابت‌ها در بخش کمر بند سبز، آبی، قرمز و مشکی با حضور ۸۰ تکواندوکار به صورت غیرحضورى و با ارسال فیلم از سوی ورزشکاران انجام شد که در نهایت مورد ارزیابی و قضاوت داوران قرار گرفت.

وی با بیان اینکه این پیکارها در چهار رده سنی برگزار شد گفت: در رده سنی زیر ۱۲ سال ویژه ورزشکاران دارای کمر بند سبز و آبی محمدلین سالمی به مقام اول رسید، در این بخش امتیاز دیگر شرکت کنندگان به حدنصاب نرسید. همچنین در رده ۱۲ تا ۱۴ سال حسین لک مقام اول را کسب کرد و کامران سلطانی کاظمی در مکان دوم قرار گرفت. در این رده امتیاز دیگر ورزشکاران به حدنصاب نرسید.

مسئول روابط عمومی هیئت تکواندو خوزستان افزود: در رده سنی ۱۲ تا ۱۴ سال کمر بندهای قرمز و مشکی، آرنج احمدی اول شد همچنین

احتمال برگزاری تکواندو کسب سهمیه

المپیک و قهرمانی آسیا

ملی پوشان در انتظار مجوز اردو

مدیر تیم‌های ملی تکواندو تأکید کرد: به احتمال فراوان ۲ رویداد تکواندو کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا و قهرمانی این قاره برگزار خواهد شد. آرش فرهادیان در گفت و گو با ایسنا، درباره احتمال از سرگیری رقابت‌های تکواندو در قاره آسیا، اظهار کرد: با توجه به اینکه زمه‌هایی مبنی بر برگزاری رقابت‌های کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا به گوش می‌رسد، این احتمال وجود دارد فدراسیون جهانی تا چند روز آینده برگزاری این رقابت‌ها را به کشورهای عضو رسماً اعلام کند. فکر می‌کنم با مجوزی که وزارت ورزش طی روزهای آتی صادر خواهد کرد با رعایت موارد لازم اردوهای تیم ملی از سر گرفته خواهد شد.وی افزود: در کنار مسابقات کسب سهمیه المپیک، رقابت‌های قهرمانی آسیا نیز به احتمال زیاد برگزار می‌شود و در این شرایط حتماً باید با تدبیر لازم اردوها را آغاز کنیم تا ملی پوشان در این ۲ رویداد با آمادگی بالا شرکت کنند.مربی تیم‌های ملی تکواندو خاطرنشان کرد: تاریخی که برای این مسابقات مطرح است به احتمال زیاد اواخر آبان ماه خواهد بود اما باید منتظر اعلام تاریخ قطعی این ۲ رویداد از سوی فدراسیون جهانی تکواندو باشیم. فرهادیان با تأکید بر آمادگی کامل فدراسیون تکواندو برای برگزاری

تخلف فدراسیون ووشو در پرونده قلی پور

ورزشکار دوپینگ که مسابقه داد!



فدراسیون ووشوی ایران در سال ۱۳۹۷ به دلیل اینکه در حضور ورزشکار دوپینگی در مسابقات رسمی لیگ جلوگیری نکرده، مرتکب تخلف شده است. تخلفی که می‌تواند سؤالات تازه‌ای را پیرامون دوپینگ در ووشو مطرح کند.

به گزارش ایسنا، پس از آنکه خبر دوپینگ حمیدرضا قلی‌پور و معین تقوی دو ملی پوش تیم ملی ووشوی ایران در رقابت‌های جام جهانی ساندا ۲۰۱۸ افشا شد، انتقادهای زیادی به خداحافظی کرد.

با توجه به قانون وادا، این اقدام قلی‌پور و اجازه دادن فدراسیون ووشو ایران به او جهت حضور در مسابقات لیگ، برخلاف قوانین سازمان جهانی ضد دوپینگ است. زمان اعلام حکم به قلی پور و فدراسیون ایران

طبق حکم صادر شده توسط کمیته ضد دوپینگ فدراسیون جهانی ووشو (IWUF) در تاریخ ۱۳ تیرماه ۱۳۹۸، حمیدرضا قلی‌پور به دلیل دوپینگ در مسابقات جام جهانی ساندا ۲۰۱۸، از تاریخ ۶ آبان ماه ۱۳۹۷ به مدت چهار سال محروم

تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز پس از ۱۵ هفته بُرد

سرانجام تیم فوتبال فجر شهید سپاسی پس از ۱۵ هفته ناکامی طعم پیروزی با شکست دادن تیم نیروی زمینی تهران را چشید.

به گزارش ایرنا، این بازی که از هفته سی و سوم رقابت‌های فوتبال دسته یک باشگاه‌های کشور جام آزادگان شامگاه شنبه در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد تیم میزبان دروازه تیم نیرو زمینی را با نتیجه چهار بر یک گلباران کرد.

این بهترین فرصت برای شاگردان داود مهابادی سرمربی تیم فجر بود تا تیم نیروی زمینی را که در خطر سقوط به دسته دوم قرار دارد با شکست بدرقه کنند.فجری‌ها که در پایان دور رفت از تیم‌های مدعی بودند و با قرار گرفتن در صدر جدول این امید را در دل هواداران ایجاد کردند تا شیرازی‌ها پس از هفت سال انتظار به لیگ برتر صعود کنند.اما این امر بنا به دلایلی از جمله مشکلات مالی موجب شد تا زرد پوشان شیرازی نتوانند تیم را برای دور برگشت تقویت کنند و رفته رفته سیر نزولی را آغاز کردند و از قافله صدرنشینی جدا شدند تا جایی که ۱۵ هفته در حسرت پیروزی ماندند. همانگونه که پیش‌بینی می‌شد فجری‌ها برابر تیم نیروی زمینی بازی آسانی را برگزار کردند و در دقیقه ۱۰ بازی بر روی ضربه بابا محمدی به گل دست یافتند.

در ادامه نیمه نخست بازمه فجری‌ها نسبت به حریف خود برتری داشتند تا اینکه در دقیقه ۴۵ دوباره بابا محمدی برای تیمش گلزنی کرد تا این تیم نیمه نخست با خیال راحت و زدن ۲ گل به رختکن برود. با شروع نیمه دوم بازمه عیش تیم میزبان برای زدن گل‌های بیشتر نمایان شد تا اینکه در دقیقه ۵۸ اسماعیل بابایی گل سوم فجر را به ثمر رساند تا کار نیروی زمینی را تمام کند.دقیقه ۶۷ عارف رستمی از تیم نیروی زمینی روی نقطه پنالتی دروازه تیم فجر را باز کرد اما این پایان کار نبود و تیم فجر از دقیقه ۷۰ که با اخراج محمدحسین کریم زاده ۱۰ نفره شده بود در دقیقه ۷۵ با اقدام احسان الوان زاده فجری‌ها صاحب گل چهارم شدند.در دقیقه ۷۵ با اقدام احسان الوان زاده فجری‌ها نداد و سرانجام این بازی بر گل با نتیجه چهار بر یک به سود فجر سپاسی پایان یافت.

تیم قشقایی باخت اما در لیگ باقی ماند

همچنین تیم قشقایی شیراز که در خطر سقوط قرار داشت با وجود شکست ۲ بر یک مقابل داماش گیلان با توجه به اینکه تیم‌های پایین جدولی نتوانستند نتیجه کسب کنند، تیم قشقایی در حاشیه امنیت قرار گرفت.

واحد

شوهر پولدارم با زنان دیگر سروسر داشت

من هم به یک جوان دل بستم



حوادث

حوادث رکنا: نامی‌دانی ریشه درماندگی و بدبختی‌های من کجاست و چرا همیشه خانواده‌های کم بضاعت در معرض آسیب قرار می‌گیرند. اگرچه مردم را عامل اصلی زندگی فلاکت بARM می‌دانم اما باز هم نقش دیگران در این ماجراهای تلخ هیچ وقت به چشم نمی‌آید چرا که ... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۱ ساله‌ای است که به اتهام فرار از منزل توسط نیروهای انتظامی مشهد دستگیر شده است. این زن جوان که به دستور سرهنگ توفیق حاجی زاده (رئیس کلانتری الهیه) به دایره مددکاری اجتماعی معرفی شده بود تا ماجرای فرارش از منزل مورد بررسی‌های کارشناسی قرار گیرد، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: پدرم کارگر روزمزد است و از زمانی که به خاطر دارم با سختی و بدبختی هزینه‌های زندگی را تأمین می‌کردم. آن زمان در یکی از روستاهای اطراف تربت‌حیدریه سکونت داشتم اما پدرم بسیاری از روزها بیکار بود و نمی‌توانست مخارج خانواده هفت نفره اش را بپردازد تا این که شش سال قبل تصمیم گرفت برای کارگری و امرار معاش خانواده‌اش به مشهد مهاجرت کنیم. ما منزلی را در حاشیه شهر اجاره کردیم و پدر و برادرانم به کارگری ساختمان مشغول شدند. در این میان،

مکالمه رمزی با پلیس، دختر جوان را از چنگ زورگیران مسافر کشی نما نجات داد



کارگر آنلاین: ساعت ۲۳ سه‌شنبه چهاردهم مردادماه دختر جوانی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی به‌صورت رمزی با مأموران صحبت و درخواست نیروی کمکی کرد که خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری به پارک کوهستان در خیابان سعیدی اعزام شدند. به گزارش کارگر آنلاین، مأموران پس از ۱۵ دقیقه گشت‌زنی در پارک با دختر جوانی روبه‌رو شدند که سراسیمه به‌سمت آنها در حال دویدن بود. دختر جوان اعلام کرد: در میدان قدس سوار خودروی پژو ۴۰۵ شدیم و مسافر کش بودم، شدم که دو جوان مسافر دیگر نیز داخل خودرو نشسته بودند. در اظهارات دختر جوان مشخص شد که دو پسر جوان و راننده همدست بودند و دو جوان با تهدید قمه اقدام به زورگیری کردند. دختر جوان نیز با تیزهوشی ضمن تماس با پلیس به سارقان عنوان کرد گوشی موبایل و پول به آنها می‌دهد و دیگر کاری با او نداشته باشند که

سرقت مسلحانه ۶ کیلو طلا در اسلامشهر



حوادث رکنا: سارقان مسلح با ورود به یک طلافروشی در اسلامشهر پس از شلیک دو گلوله ۶ کیلو طلا سرقت کردند. به گزارش رکنا، سرهنگ سربناه، معاون اجتماعی غرب استان تهران در این باره گفت: ساعت ۱۱ و ۳۵ دقیقه روز پنجشنبه شانزدهم مرداد سه نقابدار وارد یک مغازه طلافروشی در خیابان باغ فیض اسلامشهر شدند و با شلیک دو گلوله و شکستن شیشه‌های مغازه، دست به سرقت زدند. براساس اظهارات این مقام انتظامی، میزان طلاهای سرقت شده بین ۶ تا ۷ کیلوگرم تخمین زده شده است. وی درباره ارتباط این سرقت مسلحانه با دو فقره سرقت مسلحانه قبلی که در ملارد و بهارستان رخ داده بود، گفت: تا زمان دستگیری سارقان نمی‌توان مطمئن بود که این سرقت‌ها بهم ربطی دارند و هر گونه پیشداوری در این باره غیرتخصصی است. سرهنگ سربناه اظهار امیدواری کرد، باتوجه به استفاده از ظرفیت‌های اطلاعاتی پلیس برای شناسایی این سارقان مسلح به‌زودی آنها دستگیر خواهند شد. وی گفت: تیراندازی این سارقان مسلح هیچ آسیب جانی دربر نداشته است، یکی از گلوله‌ها داخل مغازه و دیگری خارج از طلافروشی بوده و متهمان سوار بر یک خودرو از محل فرار کردند.

رهایی گروگان در عملیات بامدادی

پلیس فارس

در یک عملیات پیچیده پلیسی، مأموران انتظامی گروگانگیر را در شیراز دستگیر و فرد گروگان گرفته شده را آزاد کردند.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وصول یک فقره نیابت قضایی از بخش ریگ توابع شهرستان گناوه استان بوشهر به پلیس آگاهی استان فارس، موضوع شناسایی و دستگیری متهم متواری این پرونده در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه متهم متواری دارای سوابق متعدد کیفری بوده است، افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد که وی در یکی از محله‌های شهر شیراز مخفی شده است.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با تلاش مأموران پلیس آگاهی محل اختفاء متهم شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، بامداد امروز به آن مکان اعزام شدند، گفت: مأموران با ارائه هشدارهای لازم به متهم، خواستار تسلیم شدن وی شدند که ضمن بی‌توجهی اقدام به تیراندازی به سمت مأموران تسلیم کرده و با وارد شدن به یکی از منزل‌های همجوار، اقدام به گروگان گرفتن یک زن کرد.فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: پس از ساعت‌ها گفت و گو و انجام عملیات روانی توسط مأموران انتظامی، درنهایت متهم طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و خلع سلاح و فرد گروگان گرفته شده به‌صورت صحیح و سالم آزاد شد.سردار حبیبی با بیان اینکه از این متهم ۲ قبضه اسلحه جنگی به همراه چهار عدد خشاب و تعداد زیادی فشنگ کشف شد، افزود: در سوابق این متهم ۱۰ فقره سابقه کیفری ازجمله ایراد ضرب و جرح عمدی، سرقت، قاچاق مواد مخدر، تهدید و قتل مشاهده می‌شود.وی هشدار داد: استان فارس محل ناامنی برای فعالیت افراد مخل نظم و امنیت عمومی بوده و پلیس فارس به‌صورت قانونی و قاطع با اینگونه موارد برخورد می‌کند.

ریو حامل تریاک به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی خرمیبد از توقیف سواری ریو و کشف ۲۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمید جوکار در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری ریو مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۲۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط و یک متهم در این رابطه دستگیر شد. سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی این شهرستان با جدیت مبارزه با سوداگران مرگ را در دستور کار خود قرار داده است و شهروندان هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.